

Kolumbijczycy domagali się wypłaty. Do ubojni wezwano policję

data aktualizacji: 2025.04.08 autor: Bartosz Nowakowski



Kolumbijczycy weszli na teren ubojni w Godzianowie, domagając się wypłaty wynagrodzenia. Na miejsce została wezwana policja, która wylegitymowała obcokrajowców. Okazało się, że jeden z nich przebywa nielegalnie.

Do nietypowej sytuacji doszło w poniedziałek (7.04) w ubojni Gomak w Godzianowie. Po godzinie 8 na teren zakładu weszło 26 byłych pracowników, pochodzących z Kolumbii. Zdaniem właścicieli grupa obcokrajowców od kwietnia nie świadczyła już usług dla ubojni. Na miejsce została wezwana policja.

Funkcjonariusze wydali polecenie, aby grupa opuściła teren ubojni. Wszyscy zastosowali się do polecenia. Grupa liczyła 26 osób, pochodzących z Kolumbii. Wszyscy zostali wylegitymowani, a następnie sprawdzono legalność pobytu.

Aneta Placek, rzecznik prasowa Komendy Miejskiej Policji w Skierniewicach

Podczas weryfikacji okazało się, że jeden z Kolumbijczyków przebywa w Polsce nielegalnie. Działania podjęła Straż Graniczna. Osoba będzie miała wskazany termin opuszczenia kraju.

Z informacji, jakie udało nam się ustalić, Kolumbijczycy w ubojni pracowali od początku marca tego roku. Cała grupa na czas pobytu w Polsce zamieszkuje w Skierniewicach.

Jak podaje skierniewicka policja powodem wejścia Kolumbijczyków na teren ubojni był brak wypłaconego wynagrodzenia za marzec. Całą sprawę tłumaczy Paweł Leszczyński, prezes ubojni Gomak w Godzianowie.

Kolumbijczycy zostali zatrudnieni przez firmę zewnętrzną, z którą zerwaliśmy natychmiastową umowę wraz z końcem marca. Dlatego nie odpowiadamy za wypłacenie wynagrodzeń dla tej grupy.

Paweł Leszczyński, prezes Gomak

Menedżer firmy przyznaje, że to pierwszy taki przypadek w firmie. Od dłuższego już czasu w ubojni świadczą usługi osoby z różnych części świata.

Cała sprawa wydaje się być rozwojowa. Jak informuje policja w sprawie zostało złożone zawiadomienie z art. 218 w związku ze złośliwym naruszeniem praw pracownika.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44931-kolumbijczycy-domagali-sie-wyplaty-do-ubojni-wezwano-policje>